
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

06 листопада 2023 року                                                                                                            № 178 

 

Про переведення садового будинку у жилий 

будинок Наумова Р.Л. 

 

Відповідно до статей 31, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 8 Закону України «Про адміністративні послуги», статті 222 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», статті 81 Житлового кодексу України, постанови 

Кабінету Міністрів України від 29квітня 2015 року № 321 «Про затвердження Порядку 

переведення дачних і садових будинків, що відповідають державним будівельним нормам, у 

жилі будинки», рішення Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

від 28 січня 2022 року № 579-VII «Про регулювання питань щодо порядку переведення дачних 

і садових будинків, що відповідають державним будівельним нормам у жилі будинки на 

території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області», заяви 

громадянина Наумова Р.Л. (Вх. № 309/01-07 від 18.10.2023 р.) реєстраційний номер ЄДЕССБ 

ВH01:6260-2285-1746-3442 від 18 жовтня 2023 року, копії Витягу про Державну реєстрацію  

прав КП «Овідіопольське районне бюро технічної інвентаризації» від 22 лютого 2012 року                  

№ 33262384, копії договору дарування від 19 грудня 2011 року, посвідченого приватним 

нотаріусом Іллічівського міського нотаріального округу Слаєвою Р.К., зареєстрованого в 

реєстрі за № 7197, звіту про проведення технічного огляду садового будинку ФОП Рибак 

Оксана Валентинівна (3554606667) зареєстрованого за номером ТО01:6240-6822-4712-8907 у 

Реєстрі будівельної діяльності ЄДЕССБ, виконавчий комітет Великодолинської селищної 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Перевести садовий будинок, який розташований за адресою: Одеська область, 

Одеський район, смт Великодолинське, «Західний» садівниче об’єднання громадян, вулиця 

Лінія __, будинок __, кадастровий номер земельної ділянки: 5123755300:02:006:0749 та 

належить Наумову Руслану Леонідовичу (___________), у жилий будинок.  

2. Відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області внести відомості про 

дане рішення до Реєстру будівельної діяльності Єдиної державної електронної системи у сфері 

будівництва. 

3.  Контроль за виконання рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ.  

 

 

 

Селищний голова                       Микола ЛУК’ЯНЧУК 


